
契約者の役職、氏名及び所在地

　　香川県高松市幸町１番１号 （予定価格及び落札率の欄の「－」は、他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しないもの。）

工事の名称、場所、期間及び種別
契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備　　　　考

香川大学（青葉町他）普通教室建具改修そ
の他工事
香川県坂出市青葉町１番７号、香川県坂出
市文京町２丁目４番２号
R6.5.16～R6.8.30
建築一式工事

R6.5.15
株式会社荒木建設
香川県高松市香西北
町５９番地３

一般競争入札 8,647,100 6,160,000 71

香川大学（文京町）特別教室管理室屋上防
水改修工事
香川県坂出市文京町２丁目４番２号
R6.10.22～R7.1.24
建築一式工事

R6.10.21
株式会社香川建設
香川県坂出市加茂町５
４１－２

一般競争入札 7,335,900 7,301,800 99

香川大学（三木町農学部）遺伝子実験施設
２，４階系統空調設備改修工事
香川県木田郡三木町大字池戸２３９３番地
R6.11.22～R7.3.21
管工事

R6.11.21
株式会社カワムラ
香川県坂出市昭和町１
丁目４番３０号

一般競争入札 11,462,000 9,988,000 87 低入札調査

香川大学（幸町）武道場屋根改修工事
香川県高松市幸町１番１号
R6.11.22～R7.1.31
建築一式工事

R6.11.21
株式会社荒木建設
香川県高松市香西北
町５９番地３

一般競争入札 10,833,900 8,525,000 78 低入札調査

香川大学（林町）設備室棟無停電電源装置
蓄電池改修工事
香川県高松市林町２２１７番２０
R7.9.1～R7.9.26
電気設備工事

R7.5.20

井口電気工事株式会
社
香川県小豆郡土庄町
上庄１４８４番地

一般競争入札 5,336,100 4,675,000 87

　　国立大学法人香川大学長　　上　田　　夏　生

競争入札に係る情報の公表（工事）　令和６年４月～令和７年５月契約分

1



契約者の役職、氏名及び所在地

　　香川県高松市幸町１番１号 （予定価格及び落札率の欄の「－」は、他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しないもの。）

工事の名称、場所、期間及び種別
契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備　　　　考

　　国立大学法人香川大学長　　上　田　　夏　生

競争入札に係る情報の公表（工事）　令和６年４月～令和７年５月契約分

香川大学（青葉町）教室３階普通教室等建具
改修工事
香川県坂出市青葉町１番７号
R7.7.22～R7.8.29
建築一式工事

R7.5.28
株式会社荒木建設
香川県高松市香西北
町５９番地３

一般競争入札 10,798,700 7,480,000 69 低入札調査

2


